БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ
АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

(БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫНЫӉ
ИЛЕШ РАЙОНЫ АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ)

(АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛИШЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН)

РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам
муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии  со  статьей  15  Регламента  Совета  сельского  поселения
Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики
Башкортостан  Совет  сельского  поселения  Андреевский сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:
          1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам
муниципальной  собственности  и  социально-гуманитарным  вопросам в
количестве двух депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам
муниципальной  собственности  и  социально-гуманитарным  вопросам
следующих депутатов Совета:
1. Саитмагрупов Рифкат Рафаилович - избирательный округ № 3 ;
2. Файрушина Гульназ Разифовна - избирательный округ № 1 ;
3. Закиров Асхат Мисхатович - избирательный округ № 4 .

  Глава сельского поселения
Андреевский сельсовет
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан Б.З.Валеев

с. Андреевка
28 сентября 2015 года
№1-7